3.1  Cena nájmu sa odvíja od základnej sadzby za jeden m² z celkovej plochy Predmetu nájmu 

určenej v odseku 2.1 tejto Zmluvy nasledovne: 

Predmet nájmu: 

kancelársky priestor      60,00€ m² /rok 

laboratórny priestor      44,00€ m² /rok 

ročná výška nájomného je      4 459,40 € 

(slovom: štyri tisíc štyristopäťdesiatdeväť Eur a štyridsať centov) 

štvrťročná výška nájomného je    1 114,86 € 

(slovom: tisíc stoštrnásť Eur a osemdesiatšesť centov) 

Prenajímateľ si k cene nájomného neuplatňuje DPH. 

(ďalej aj ako "Cena nájmu") 

3.2  V prípade, ak sa zmluvné strany dohodnú na predĺžení doby nájmu, cena nájmu bude 

pravidelne zvyšovaná vždy najmenej o medziročnú infláciu odvíjajúcu sa od indexu